
平成 24年 9月吉日 

お得意様 各位 

タスコジャパン株式会社 

空調事業部 

 

「TA110RX スティンガー」フロン回収装置 廃番のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当社製品のご拡販に多大なるご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、長きに渡りご販売いただいておりましたフロン回収装置「TA110RX スティンガー

Ⅱ」が、このたび廃番となりましたことをご案内申し上げます。 

「フロン回収・破壊法」が制定されて以来、約 10年以上のロングセラーとなった本製品で

はありますが、今後は後継機種として更なる能力を有した「TA110MX ツインターボ」を

引き続きご販売いただければ幸いにございます。 

なお、本製品の修理やアフターパーツに関しましては引き続き当社にて行ってまいります

ので合わせてよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

   廃番品 TA110RX スティンガーⅡ 

↓ 

   後継品 TA110MX ツインターボ 

 

 

以上 

 

  


